ПРОТОКОЛ №31603842991 (1)
Заседания Единой комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок, рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений.

г. Уфа 07.07.2016г.                                                                           ул. Советская, д.18, - 14 час. 00 мин.

Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее – комиссия):
	Э.Р. Берг
	Председатель комиссии

	Х.Р. Гайнутдинов
	Зам председателя комиссии

	Р.Р. Хазиев
	Член комиссии

	И.М. Набиуллин
	член комиссии

	Р.С. Бикмухаметов
	член комиссии

	О.С. Маркелова
	секретарь

Кворум для проведения заседания комиссии по принятию решения о результатах рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений имеется.
Комиссия рассмотрела коммерческие предложения по заключению договора подряда на капитальный ремонт здания СДК с. Базлык.
Комиссия установила:
Согласно информационному сообщению, извещение №31603842991, опубликованного 30.06.2016г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, ГУП РБ «Управление административными зданиями» проводит закупку в форме сбора коммерческих предложений на право заключения договора, в установленный срок сбора коммерческих предложений в период с 01.07.2016 года (дата начала срока подачи предложений) по 06.07.2016 года (дата окончания срока подачи предложений).
          Процедура допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений проводится 07.07.2016г. в 14:00 местного времени.
На участие в процедуре закупки в форме коммерческих предложений поступило 3 заявки:
	№ п/п

заявки
	Наименование претендента
	Дата и форма  подачи заявки
	Цена
	Дополнительные документы
	Примечания

	1
	ООО «Интеграл»
	06.07.16г. в 12:15 нарочно
	6 550 001,00 руб.
	Коммерческое предложение согласно тех. задания.

-полный перечень требуемых документов.
	Представленные документы соответствуют  указанным требованиям,
задаток поступил

	2
	ООО «Комплекс Строй»
	06.07.16г. в 14:57 нарочно
	7 000 000,00 руб.
	Коммерческое предложение согласно тех. задания.

-полный перечень требуемых документов.
	Представленные документы соответствуют  указанным требованиям,
задаток поступил

	3
	ООО «КАПИТАЛ»
	06.07.16г. в 16:10 нарочно
	6 574 103,00 руб.
	Коммерческое предложение согласно тех. задания.

-полный перечень требуемых документов.
	Представленные документы соответствуют  указанным требованиям,

задаток поступил

Решение комиссии:

1.2 Признать участниками и допустить к процедуре закупки в форме сбора коммерческих предложений для выбора исполнителя услуги следующих участников:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Соответствие представленной заявки техническому заданию и уведомлению
	Допущен / не допущен

	1
	ООО «Интеграл»
	соответствует
	допущен

	2
	ООО «Комплекс Строй»
	соответствует
	допущен

	3
	ООО «КАПИТАЛ»
	соответствует
	допущен

1. Итоги голосования:
	За/против/воздержался

	Э.Р. Берг
	Председатель комиссии

	Х.Р. Гайнутдинов
	Зам председателя комиссии

	Р.Р. Хазиев
	Член комиссии

	И.М. Набиуллин
	Член комиссии

	Р.С. Бикмухаметов
	Член комиссии

	О.С. Маркелова
	секретарь

Решили (единогласно, большинством голосов): _________
Председатель комиссии___________________________________                                       Э.Р. Берг